ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N.° 002,

DE 9 DE NOVEMBRO DE 2023

A Administração Municipal de Água Doce - SC, pessoa jurídica de direito público, neste ato
representada pela Exma. Sra. Prefeita Nelci Fátima Trento Bortolini, que no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado pós-recursos da prova objetiva do Processo
Seletivo, Edital n.º 002/2023, conforme segue adiante.

Art. 1° - Os questionamentos dos candidatos recorrentes foram devidamente respondidos na sua
área do candidato.

Art. 2° - Após análise dos recursos impetrados, ratificamos o Resultado preliminar da prova
objetiva publicado no dia 22 de janeiro de 2024.

Água Doce/SC, 26 de janeiro de 2024.

Nelci Fátima Trento Bortolini
Prefeita Municipal